“ 4 TAP DOAN CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
& BUU CHINH VIEN THONG VIET NAM Déc lap - Ty do - Hanh phiic
‘BENH VIEN DA KHOA BUU PIEN
Sold/TMCH-BY Tp HCM, ngay 08 thang 8 nim 2023.
THU MOI CHAO GIA

LAP HO SO MOI THAU- PANH GIA HO SO DU THAU
GOI THAU NANG CAP HE THONG PHAN CUNG TIN HQC, CO SO HA TANG MANG

Kinh givi: Quy Cong ty/Don vi cung cip dich vu

Hién tai, Bénh vién Pa Khoa Buu Dién dang c6 nhu ciu Lya chon don vi Lap E-HSMT va
danh gia E-HSDT dé t6 chtrc d4u thau theo quy dinh cho géi thau: “Néng cédp hé théng Phan cimg tin
hoc, Co s ha téng mang” theo danh muc dinh kém.,

Kinh moi cac cong ty/don vj quan tam va c6 du nang luc kinh nghiém cung cip dich vu trén
guri bdo gia vé Bénh vién Pa Khoa Buu Dién.

1.Hb so chao gid gdm:

— Noi dung bang chao gid thuc hién viéc Lép E-HSMT va danh gid E-HSDT tron g6i theo

danh muc

= Ho so nang lyc kinh nghiém ctia Pon Vi.

~ Thoéng béo trang théu twong tr trong vong 120 ngay gn nhat tinh dén ngay thu moi chao

gia co higu luc (méu cg)

- Hop dong hoic héa don tuong tu da thuc hién gan nhit véi céc don vi khac

* Muc dich: Lap E-HSMT va danh gia E-HSDT dé tb chirc ddu thiu cho g6i thau: “Nang cAp

hé thong Phan cung tin hoc, Cpr sc’y‘ha Fﬁng mang” tai Bénh vién dam bao cic co s& phap ly,

quy dinh hién hanh cua Luat ddu thiu sé 43/2013/QH13 va cac quy dinh lién quan.

2. Yéu ciiu v& hd so chao gis:

- Gid chao: Gid chao da bao gbm tit ca céc loaj thué, phi, 1& phi va c4c chi phi khéc.

= Hiéu luc ctia hé so chao gia téi thidu 90 ngay ké tir ngay phét hanh

= Tét ca tai liéu trong hod so chao gia phai dugc dai dién hop phép cta don vi ky tén déng

dau

— Céc tai liéu dé vao trong 01 ti dan kin va niém phong

3. Thoi gian nhén hd so chio gia: 10 ngay ké tir ngay thu méi chao gia c6 hiéu luc

4.Quy dinh v& tiép nhan thong tin va hd so chao gis:

Quy don vi thuc hién giri hé so chao gid ban cting t6i Bénh vién Da khoa Buu dién

~ Diachi: Trusé chinh - Lé B9 Thanh Thai, phuong 15, quan 10, Tp. H Chi Minh.

~ Dién thoai nhan sy tiép nhan hé so: 0902.805.005 (gdp CN.Hing)

= Gui Email x4c nhan tham gia véi thoi gian du kién giri Ho so chao gi4 dén Bénh vién vé

tur da/sé giri trong Ho so chao gid — chi lién hé lam ré hé so chao gid — néu cdn théng qua
Email).
Tran trong!
Noi nhin: - Nhur trén
Luwu: - VT, T Thiu







Danh muc hang hoa
G6i thau Nang cAp hé thong phin cirng tin hoc, co' sé ha tﬁng mang

(dinh kém thie moi chao giG sai42./TMCH-TT ngay 08/8/2023)

L L i
1 Phong may chi

1.1 | Hé thong didu hoa khong khi
Cung cép va lép dat May lanh 3HP bo 1
Cung cip va lip dat Ong ddéng kém béo 6n m 15
Elung cap va lap dat thoat nude may lanh kém bao g6i 1
on
Vit tu phu goi 1

1.2 | Ti rack
AMTEC Royal-DC® DATACENTER Cabinet Ta 1
42U W800 x D1100 x H1994
Rack Powgr Strip (6) Universal Outlets, 16A, 220V, ofi 5
MCB, 3 Pin Plug

2 Thiét bi phong may chi

2.1 | Thiét bi twdng lira

Security Appliance - EU/UK power cord

HW Appliance with 8 GE + 2 SFP + 2 SFP+ ports,
1 expansion bay for

optional Flexi Port module, SSD + Base License
(incl. FW, VPN & Wireless) for B 2

unlimited users + power cable

+ Base License: Networking, wireless, Xstream
Architecture, unlimited

Remote Access VPN, Site-to-Site VPN, reporting

Standard Protection for MOS* Standard
Protection:+ Network Protection: Xstream TLS and
DPI engine, IPS, ATP, S

Heartbeat, SD-RED VPN, reporting+ Web
Protection: Xstream TLS and DPI engine, Web
Security

Application Control, reporting+ Enhanced Support:
24/7 supp

updates, advanced replacement hardware warranty
for term

License 2

gohgnced to Enhanced Plus Support Upgrade - 36 License 2

Bao gdm:

Bo luu trit NAS 12 khe 6 ctng, kha ning mé rong
2.2 | Bj lwu trit NAS 1én t6i 36 khe 6 cimg. B 1
-Bo morong : 12 khe b cung

- O cling dung lugng 16TB: 15 cai

Kich thude: 1U rack

May chii chuyén B xtr ly: 2x Intel Xeon Silver 4310 12C/24T, 2.10 5
d Bo 1
ung GHz :

B nhé: 4x 32GB RDIMM 3200MT/s

2.3




Mo T

O cimg: 4x 960GB SSD SATA 2.5"
RAID: 0, 1, 10, 1E

Céng mang: 2 cong 10G, 4 cbng 1G
Ngubn: 2x ngudn 1200W

Bao hanh chinh hang 3 nim

2.4 | Phin mém do0 héa VMware
VMware vSphere
Standard for 1 VMware vSphere Standard for | processor License
processor
Basic
SupporySubscription Basic Support/Subscription VMware vSphere 7 :
YMyare vSphere 7 Standard for 1 processor for | yea LAcense
Standard for 1 e e IEH
processor for | year
3 | Thiét bi chuyén mach
24 1Gb/10Gb SFP+ ports, 1 10Gb/40Gb QSFP+
port, 2 10Gb/25Gb/40Gb/50Gb/100Gb capable
QSFP28 ports, 2 unpopulated power supplies slots,
4 unpopulated fan module slots,
4*X870 Fan Module, Front-to-Back airflow
2*770W AC power supply, Front-to-Back airflow
’ 2*POWER CORD FOR USE WITH POWER :
Core Switch DISTRIBUTION UNITS IEC C13 TO IEC C14 Bo
220V 3M
6*10 Gigabit Ethernet SFP+ module, 850nm, MMF
26-300m link, LC connector
15*1000BASE-SX SFP MMF 220 550 meters LC
connector Industrial Temp
- Bao hanh 12 thang
24 port 10/100/1000BASE-T 2 1GbE unpopulated
S SFP ports 1 Fixed AC PSU L2 Switching with
Access Switch 24 Static Routes 1 country-specific power cord Bb
orts 3
" 1000BASE-SX SFP MMF 220 550 meters LC
connector Industrial Temp
12 port 10/100/1000BASE-T 2 1GbE unpopulated
; SFP ports 1 Fixed AC PSU L2 Switching with
Access Switch 12 Static Routes 1 country-specific power cord B5
orts §
: 1000BASE-SX SFP MMF 220 550 meters LC
connector Industrial Temp
4 Vit tw phu Cap, vat tu phu... Goi
5 Dich vy lip djt, cai Dich vu l4p dit-cau hinh Goi

dit-cau hinh




